
COMUNE  DI  MALCESINE
C.A.P. 37018                               PROVINCIA DI VERONA Tel.  0456589911  
C.F. 00601160237       Stazione di Soggiorno  –  Decr. Min. 8 marzo 1927 Sito  web:  www.comunemalcesine.it

Area Polizia Locale
Responsabile dott. Domenico Laporta– Decreto Sindacale n. 3630 del 28.02.2023

Prot. n. _________            Malcesine, 17/08/2023

ORDINANZA NR. 94/2023 DEL 17/08/2023:
“ PROVVEDIMENTI PER LA CIRCOLAZIONE VEICOLARE NELL’AREA DENOMINATA VIA
PARROCCHIA PER LA MANIFESTAZIONE: FESTA DELLE ASSOCIAZIONI PER IL TRIDUO
– ANNO 2023 ”

IL RESPONSABILE P.O. POLIZIA LOCALE

VISTA la richiesta formulata in data 17/08/2023 prot. n.13319, dal Sig. Don Malfer Massimo in qualità di parroco
della Parrocchia di Malcesine, tendente ad ottenere che tutta l’area denominata Via Parrocchia, sia libera da veicoli
in sosta, dalle ore 14.00 del giorno 18 AGOSTO 2023 alle ore 12.00 del giorno 20 AGOSTO 2023, al fine di
consentire l’allestimento e lo svolgimento della manifestazione denominata FESTA  DELLE ASSOCIAZIONI
PER IL TRIDUO, che si terrà nella giornata di SABATO 19 AGOSTO 2023;

RITENUTO opportuno di dover provvedere in merito;

VISTI gli artt. 6 e 7 del Codice della Strada;

ORDINA

DALLE ORE 14.00 DEL GIORNO VENERDÌ 18/08/2023
ALLE ORE 12.00 DEL GIORNO DOMENICA 20/08/2023

1) è vietata la sosta a tutti i veicoli in tutta l’area circostante la Chiesa, denominata Via Parrocchia, per i
motivi di cui in premessa, i veicoli parcheggiati nelle suddette zone saranno rimossi coattivamente;

2) l’UTC è incaricato della posa di adeguata segnaletica;

3) i veicoli a due ruote, potranno sostare nell’area posta ad est dell’ex Asilo Pariani;

DISPONE

che la  presente  venga resa nota  alla  Cittadinanza mediante  affissione  e  che copia  venga trasmessa all’UTC,
all’Ufficio di Polizia Locale per l’esecuzione, alla Stazione dei Carabinieri, alla Parrocchia di Santo Stefano e
affissa all’Albo Pretorio on-line per 15 gg. consecutivi.

Dalla Residenza Municipale 17/08/2023   

                                                                                                    IL RESPONSABILE P.O POLIZIA LOCALE
                                                                                                               Dott. DOMENICO LAPORTA

C:\Users\fedgiu\Desktop\Ordinanza nr. 94-2023 Festa delle Associazioni 2023.doc

COMUNE DI MALCESINE   -  Piazza Statuto, 1  -  Malcesine (VR)  - C.A.P. 37018  -  PROVINCIA DI VERONA
Tel. centralino: 045 6589911  - Email: info@comunemalcesine.it – PEC: protocollo@pec.comunemalcesine.it

COMUNE DI MALCESINE - c_e848 - REG_PROT - 0013333 - Uscita - 17/08/2023 - 16:24


	ORDINANZA NR. 94/2023 DEL 17/08/2023:
	IL RESPONSABILE P.O. POLIZIA LOCALE
	DALLE ORE 14.00 DEL GIORNO VENERDÌ 18/08/2023
	ALLE ORE 12.00 DEL GIORNO DOMENICA 20/08/2023
	DISPONE


		2023-08-17T15:52:09+0200




